Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.06.2019

№ 852

О внесении изменений в распоряжение

администрации Павловского муниципального

района от 27.03.2017 года № 708 « Об

утверждении состава комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при

администрации Павловского муниципального

района» (в действующей редакции)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:

1.Внести в распоряжение администрации Павловского муниципального района от 27.03.2017 года № 708 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Павловского муниципального района» (в действующей редакции) следующие изменения:

1.1.вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Павловского муниципального района (далее - комиссия):

- Куксенко Антонину Егоровну,
-Большухину Марину Викторовну;
1.2.ввести в состав комиссии:

-Светанкова Александра Игоревича, ведущего специалиста управления культуры, спорта и работы с молодежью администрации Павловского муниципального района, заместителя председателя молодежной палаты при Земском собрании Павловского муниципального района;

-Подовинникова Андрея Артемьевича, заведующего наркологическим отделением ГБУЗ НО «Павловская ЦРБ» (по согласованию).

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Лисина Д.Н.

 Глава администрации

 А.О.Кириллов